Au îutrat cu totul 168 coj. 40
b., s’a cheltuit 103 cur. 40 bani, a Hma»
venit curat 65 cor.

Representaţii, concerte şi petreceri.
Tinerimea inteligentă română din

Şard şi împrejurime, va aranja o produo-
ţiune dedaroatorică teatrală urmată de
dans, la 1/14 Ianuarie 1904 (Anul-nou) în
sala şc01ei de acolo. Venitul curat e des
tinat pentru şc01ă. începutul la 7 óre séra.
Preţul de întrare: de persóná 1 cor. Con-
tribuir! peste taxa de întrare se prirţesc
cu mulţumită, şi se vor publica.

Program: 1) „Mórtea lui Gelu8 poe-
sie de G. Coşbtic.